pelo fundo 84,53 metros, confrontando com faixa de preservação do
Córrego Água Fria, e pelo lado esquerdo 30,00 metros, confrontando com Área Reservada, perfazendo
uma área de 2.763,40 m². Inscrição cadastral municipal 03.002.03A.0003.00. AVALIAÇÃO: R$
174.149,47 (cento e setenta e quatro mil e cento e quarenta e nove reais e quarenta e sete centavos).

ÔNUS: Penhora destes autos (R-03).

MATRÍCULA: 6.080 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Rio Quente/GO.
ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 11/06/2025. OBSERVAÇÃO: O
interessado deverá verificar junto ao Cartório de Registro de Imóveis a existência de novas averbações